PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

PUBLICADA NO DIOiE~

LJ @Jli_Q_

PORTARIA Nº 033 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2025

EXONERA SERVIDOR DO CARGO DE CHEFE DE

GABINETE

(PROGER).

DA PROCURADORIA-GERAL

A PROCURADORA-GERAL DO MUNICÍPIO DA SERRA, usando das atribuições legais

que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 2º da Lei nº 6.131, de 9 de janeiro de 2025,

RESOLVE:

Art. 1º Fica exonerada a pedido a servidora MARIANNA PAULA DIAS SANTOS do cargo em

comissão de Chefe de Gabinete da Procuradoria - CC5, da Procuradoria-Geral do Município

(PROGER), a partir do dia 05 de dezembro de 2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Palácio Municipal em Serra, 04 de dezembro de 2025.

ALESSANDRA COSTA
FERREIRA
NUNES:05415472754

Assinado de forma digital por
ALESSANDRA COSTA FERREIRA
NUNES:05415472754
Dados: 2025.12.04 15:23:08 -03 '00'

ALESSANDRA COSTA FERREIRA NUNES

Procuradora-Geral do Município da Serra/ES